
BANKETOVÁ /
KONFERENČNÍ
NABÍDKA
Boutique Hotel Klárov Prague
Boutique Hotel Golden Key Prague



VÍTEJTE V PRAŽSKÝCH
BOUTIQUE HOTELS

Bude nám potěšením uspořádat pro Vás firemní jednání či business snídani, 
brunch pro Vaše svatební hosty, chutný oběd dle Vašeho přání nebo jedinečný 
aperitiv  na naší zahrádce.

Přejeme Vám dobrou chuť  a nezapomenutelný zážitek!

HOTEL KLÁROV A HOTEL GOLDEN KEY



Club

Hotel

Zahrada

U Železné lávky 12
www.hotelklarov.cz

BOUTIQUE HOTEL
KLÁROV PRAHA



Nerudova 243/27
www.hotelgoldenkey.com

Hotel

Club

Zahrada

BOUTIQUE HOTEL
GOLDEN KEY PRAHA



Pronájem prostor, konferenční balíčky

Kávové přestávky

Obědové menu

Teplé bufety

Snídaně

Uvítací koktejl, kanapky

Nápoje

Bohemian Bistro, skupinové menu

6

7 – 8

9 – 10

11 – 13

14 – 15

16

17 – 18

19 – 20

Pro více informací mě, prosím, kontaktujte na telefonním čísle 
+420 257 535 555 nebo na e-mailu reservations@hotelklarov.cz.
Velice ráda Vám pomohu naplánovat a realizovat Váš jedinečný 
event v našich hotelech!

Petra Štychová
Reservations & Event Manager
Boutique Hotel Klarov & Boutique Hotel Golden Key, 
Members of Asten Hotels

OBSAH

Všechny ceny v tomto dokumentu jsou v Kč za osobu a neobsahují DPH.



Celodenní pronájem včetně projekce a flipchartu

Půldenní pronájem včetně projekce a flipchartu

Celodenní balíček pro jednu osobu

Půldenní balíček pro jednu osobu

6

VAŠE JEDNÁNÍ 
V HOTELU KLÁROV
NEBO GOLDEN KEY

PRONÁJEM PROSTOR

Pronájem jednacího sálu

Dopolední kávovou přestávku

Tříchodový oběd

Odpolední kávovou přestávku (pouze u celodenního balíčku)

Konferenční set: bloky, tužky, 

Stolní voda po celou dobu jednání

Technické vybavení: projekce, flipchart

WIFI připojení

KONFERENČNÍ BALÍČEK ZAHRNUJE

Minimální počet účastníků je 5.

5 620 Kč

4 215 Kč 

1 550 Kč

1 380 Kč 



7

Croissanty a Dánské pečivo, 

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 1

Domácí sušenky

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 2

KÁVOVÉ
PŘESTÁVKY

Ovocný koláč s drobenkou

Domácí bábovka

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 3

170 Kč/osoba 

170 Kč/osoba 

210 Kč/osoba 



8

KÁVOVÉ
PŘESTÁVKY

Sendviče s mozzarellou a čerstvými rajčaty

Sendviče se šunkou a sýrem

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 4

Tortilly plněné lososem, šunkou a sýrem

Domácí koláč

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 5

Chia puding s kokosovým mlékem a ovocem

Domácí koláč s ovocem

Sezónní ovoce

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Voda v karafách

KÁVOVÁ PŘESTÁVKA Č. 6 – FIT

210 Kč/osoba 

230 Kč/osoba 

230 Kč/osoba 



9

Kuřecí vývar se zeleninou a nudlemi

Zeleninový krém

POLÉVKY

Mozzarella s rajčaty a bazalkou

Kozí sýr s červenou řepou

Domácí paštika s cibulovou marmeládou

PŘEDKRMY

Jablečný závin se šlehačkou 

Tiramisu

Panna cotta s ovocem

DEZERTY

Voda v karafách, káva Illy nebo čaj Ronnedeldt

Kuřecí řízečky se šťouchanými brambory

Přírodní vepřová krkovička s opečenými brambory

Hovězí guláš s domácími houskovými knedlíky

Kuře Supreme s grilovanou zeleninou

Thajské krůtí kari s rýží (lze připravit i vegetariánskou verzi)

Bramborové gnocchi s kuřecím masem, špenátem a smetanovou omáčkou

Bramborové gnocchi s rajčatovou omáčkou a parmazánem

Filet lososa se sezónní grilovanou zeleninou

HLAVNÍ CHODY

2-CHODOVÉ MENU

3-CHODOVÉ MENU

4-CHODOVÉ MENU

VYTVOŘTE SI SVÉ VLASTNÍ MENU

VÝBĚR PEČIVA

NÁPOJE V CENĚ

OBĚDOVÉ MENU

350 Kč/osoba 

450 Kč/osoba 

550 Kč/osoba 



10

3 druhy sendvičů, z toho jeden vegetariánský

Sezónní ovoce

Voda v karafách

LEHKÝ SENDVIČOVÝ OBĚD

Výběr prémiových sýrů

Výběr salámů, šunky, prosciutto, klobásky

Nakládaná zelenina

Výběr čerstvé zeleniny a salátů

Čerstvé sezónní ovoce 

Domácí koláč

Pečivo

STUDENÝ BUFET

OBĚDOVÉ MENU

Minimální počet osob je 10. Při nižším počtu hostů bude účtováno 10 osob.

350 Kč/osoba 

550 Kč/osoba 



11

Minimální počet osob je 20. Při nižším počtu hostů bude účtováno 20 osob.

Uzený losos s koprovo-hořčičným dipem

Carpaccio z červené řepy s kozím sýrem a rukolou

Domácí paštika s cibulovou marmeládou

PŘEDKRMY

Zelný salát Coleslaw

Řecký zeleninový salát se sýrem feta a olivami

Variace salátů (rajče, paprika, okurka, rukola)

SALÁTY

Kuřecí řízečky

Vepřová panenka ve slaninovém kabátku

Bramborový salát, grilované zelenina, rýže

HLAVNÍ CHODY

Ovocný koláč s drobenkou

Variace domácích cupcakes

Ovocná mísa

DEZERTY

Kuřecí vývar se zeleninou a nudlemi

Výběr pečiva

POLÉVKA

BUFET I.

TEPLÉ BUFETY

695 Kč/osoba 



12

Minimální počet osob je 20. Při nižším počtu hostů bude účtováno 20 osob.

Lososový tatarák s tousty

Medový meloun s parmskou šunkou

Mozzarella s rajčaty a bazalkou

PŘEDKRMY

Caesar salát s krutony a parmazánem

Variace salátů (rajče, paprika, okurka, rukola)

SALÁTY

Filátka grilovaného lososa

Thajské krůtí kari

Šťouchané brambory, rýže, grilovaná zelenina

HLAVNÍ CHODY

Cheesecake

Panna cotta s lesním ovocem

Ovocná mísa

DEZERTY

Zeleninový krém

Výběr pečiva

POLÉVKA

BUFET II.

TEPLÉ BUFETY

745 Kč/osoba 



13

Minimální počet osob je 20. Při nižším počtu hostů bude účtováno 20 osob.

Výběr nakládaných sýrů

Pražská šunka od kosti s křenem

Domácí paštika s cibulovou marmeládou

PŘEDKRMY

Výběr nakládané zeleniny

Variace salátů (rajče, paprika, okurka, rukola)

SALÁTY

Kuřecí řízečky

Vepřová panenka ve slaninovém kabátku

Bramborový salát, grilované zelenina, rýže

HLAVNÍ CHODY

Ovocný koláč s drobenkou

Variace domácích cupcakes

Ovocná mísa

DEZERTY

Kuřecí vývar se zeleninou a nudlemi

Výběr pečiva

POLÉVKA

BUFET III. – ČESKÝ

TEPLÉ BUFETY

815 Kč/osoba 



14

SNÍDANĚ

Minimální počet osob je 10. Při nižším počtu hostů bude účtováno 10 osob.

Výběr sýrů, salámů, šunky

Tvarohová pomazánka

Čerstvá zelenina

Domácí koláč

Bábovka

Jogurt s ovocem

Čerstvé ovoce

Výběr domácího pečiva

Máslo, margarín, med, marmelády Bon Mammam

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Jablečný a pomerančový džus, voda, mléko 

OBCHODNÍ SNÍDANĚ

Výběr sýrů, salámů, šunky

Míchaná vajíčka

Párečky

Tvarohová pomazánka

Čerstvá zelenina

Domácí koláč

Bábovka

Jogurt s ovocem

Výběr cereálií

Čerstvé ovoce

Výběr domácího pečiva

Máslo, margarín, med, marmelády Bon Mammam

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Jablečný a pomerančový džus, voda, mléko 

ROZŠÍŘENÁ SNÍDANĚ

270 Kč/osoba 

405 Kč/osoba 



15

Minimální počet osob je 10. Při nižším počtu hostů bude účtováno 10 osob.

SNÍDANĚ

Minimální počet osob je 10. Při nižším počtu hostů bude účtováno 10 osob.

Výběr sýrů a šunky

Chia puding s kokosovým mlékem a ovocem

Jogurt s granolou a čerstvým ovocem

Čerstvé ovoce

Dva druhy pomazánek

Výběr cereálií (kukuřičné lupínky, žitné a ovesné vločky, musli)

Mléko plnotučné, odtučněné a sojové

Sušené plody, semínka, oříšky, mandle

Čerstvá zelenina

Výběr domácího pečiva (včetně žitného chleba), bezlepkové pečivo

Domácí koláč ze špaldové mouky s medem a ovocem

Máslo, margarín, med, marmelády Bon Mammam

Čerstvě připravená káva Illy

Výběr čajů Ronnefeldt

Jablečný a pomerančový džus, voda, mléko 

ZDRAVÁ SNÍDANĚ 405 Kč/osoba 



UVÍTACÍ KOKTEJL,
KANAPKY

16

Minimální počet osob je 10. Při nižším počtu hostů bude účtováno 10 osob.

Sklenka Prosecca 

Domácí limonáda

Slaný snack

UVÍTACÍ KOKTEJL

KANAPKY

Mozzarella s cherry rajčátky

Tatarák z lososa na toustu

Slaný krekr s jemnou pěnou z červené řepy

Uzený losos s koprovo-hořčičným dipem

Medový meloun s parmskou šunkou

Domácí paštika s cibulovou marmeládou

Marinovaná kreveta s mangovým chutney

Domácí vajíčkový salát na světlé bagetě

SLANÉ KANAPKY

Variace minicupcakes

Panna cotta s ovocem

Tiramisu

SLADKÉ KANAPKY

95 Kč/osoba 

85 Kč/kus

55 Kč/kus



17

Sklenka Prosecca

Bel Star Prosecco DOC Brut                          

Bohemia Sekt Brut 

0,10 l

0,70 l

0,70 l

ŠUMIVÉ VÍNO

Domácí limonáda

Domácí ledový čaj

Minerální voda (neperlivá / perlivá)

Minerální voda (neperlivá / perlivá)

Coca-Cola, Sprite, Fanta, Tonic Kinley

Džus

0,50 l

0,50 l

0,33 l

0,70 l

0,33 l

0,25 l

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

NÁPOJE

–   NABÍDKA FRANCOUZSKÝCH VÍN Z VINOTÉKY LE BOURGINVÍNO

Sauvignon, Fummees Blanches Lurton

Sauvignon, Fummees Blanches Lurton

0,15 l

0,70 l

BÍLÉ VÍNO

Merlot, Janeil Lurton                         

Merlot, Janeil Lurton                        

0,15 l

0,70 l

ČERVENÉ VÍNO

Rosé de Syrah, Hauts de Janeil Lurton       

Rosé de Syrah, Hauts de Janeil Lurton                        

Cotes de Provence Rosé M de Minuty                         

0,15 l

0,70 l

0,70 l

ROSÉ / RŮŽOVÉ

75 Kč

488 Kč

348 Kč

66 Kč

66 Kč

48 Kč

70 Kč

70 Kč

70 Kč

104 Kč

488 Kč

104 Kč

488 Kč

104 Kč

488 Kč

653 Kč



18

NÁPOJE

PIVO

Voda

Sklenice vína (0,15 l) nebo piva (0,33 l)

Káva nebo čaj

NÁPOJOVÝ BALÍČEK

Pilsner Urquell 0,33 l

Espresso, Americano

Capuccinno, Café Latte

KÁVA ILLY

Svařené víno                       

ZIMNÍ KLASIKA

ČAJ RONNEFELDT

KÁVA, ČAJ

150 KČ/osoba

70 Kč

53 Kč

70 Kč

108 Kč

70 Kč



19

V rámci Vašeho meetingu Vám nabízíme také oběd nebo večeři v našem nově otevřeném 
Bohemian bistru v krásné lokalitě Kampy, jen pár minut pěšky od našich hotelů.

NOVÉ BISTRO S JEDINEČNOU ATMOSFÉROU

Na Kampě 497/3, 118 00 Praha 1
www.bohemianbistro.cz  |  info@residencedvorak.cz  |  +420 731 767 720



20

SKUPINOVÉ MENU
V BOHEMIAN BISTRU

Květáková polévka s bylinkovým olejem

Pomalu pečené kachní stehno, brambory 

Grenaille, mesclun salát

MENU Č. 1

Dýňová polévka s kokosovým mlékem, hrušky, nakládaný zázvor

Quiche dle denní nabídky (kozí sýr, pražská šunka), listový salát, ředkvička

MENU Č. 2

Kroupové rizoto s houbami, parmezán

Grilovaný losos, brokolice, karotka, šťouchané brambory

Věnečky Paris brest, slaný karamel, oříšky

MENU Č. 3

Uzená bramborová polévka, žampion

Kuřecí supreme, grilovaná zelenina, kuřecí jus

Jablečný štrůdl, šlehačka

MENU Č. 4

Uzená bramborová polévka, žampion

Kuřecí supreme, grilovaná zelenina, kuřecí jus

Jablečný štrůdl, šlehačka

MENU Č. 5

Menu je možné pouze na objednávku a pro minimální počet 10 osob.

344 Kč/osoba 

318 Kč/osoba 

492 Kč/osoba 

518 Kč/osoba 

587 Kč/osoba 



www.astenhotels.com


